

Recebemos de LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado		NF-e Nº. 106033 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
ASSOCIACAO ESPIRITA BENEFICENTE E EDUCACIONAL CASA DO CAMINH		

Identificação do Emitente LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA AV SAO JOAO Nº 183 - CENTRO ATIBAIA - SP FONE: 11 44124901 CEP: 12940260		DANFE Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 106033 SÉRIE 1 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 3522 1271 6843 7700 0155 5500 1000 1060 3311 2667 2241 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221752032073 14/12/2022 14:19:44	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 190061176113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 71.684.377/0001-55

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO ESPIRITA BENEFICENTE E EDUCACIONAL CASA DO CAMINH	CNPJ/CPF 86.790.268/0001-90	DATA DA EMISSÃO 14/12/2022		
ENDEREÇO EST DOS PERINES, 230	BAIRRO/DISTRITO BOA VISTA	CEP 12954103	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 14/12/2022	
MUNICÍPIO ATIBAIA	UF SP	FONE/FAX 11 44110222	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 14:33:51

FATURAS / DUPLICATAS			
106033/1	15/01/2023	832,32	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 617,52		VALOR DO ICMS 111,15		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 832,32
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO II 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 832,32	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO / REBOQUE	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS													ALÍQUOTA	
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI		ICMS	IPI
7899014963769	PAPEL CARTAO FOSCO COLOR 20F	5102	48109290	000	UN	1,000	29,00	29,00	29,00	5,22	0,00		18,00	0,00
7897779746108	EVA PLACA 40X60 COLOR 2MM	5102	40081100	200	UN	8,000	26,00	208,00	208,00	37,44	0,00		18,00	0,00
	C/10													
7503002900727	GRAMPO 26/6 C/5000	5102	83052000	200	UN	2,000	7,27	14,54	14,54	2,62	0,00		18,00	0,00
	GALVANIZADO JOCAR 93010													
7891027130091	AGENDA TILIBRA NAPOLI 130095	5405	48201000	060	UN	1,000	31,00	31,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
7898590655426	REFIL COLA SILICONE FINO	5102	35052000	000	UN	1,000	53,00	53,00	53,00	9,54	0,00		18,00	0,00
	SEMI TRANSP RENDICOLLA 1KG/900GR													
7899785556429	PISTOLA COLA QUENTE VMP 10W	5405	85167990	260	UN	2,000	16,00	32,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	PQ													
7891027920609	LIVRO ATA S/MARGEM 200F	5405	48201000	060	UN	3,000	29,00	87,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	TILIBRA													
7899785556443	PISTOLA COLA QUENTE VMP 40W	5405	85167990	260	UN	2,000	22,50	45,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NSU: 106026 14/12/2022 14:18:53 - Voce pagou aproximadamente: R\$ 51,14 de tributos federais importados, R\$ 27,84 de tributos federais nacionais, R\$ 146,31 de tributos estaduais e R\$ 607,03 pelos produtos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: 0C3829 - CRISTIANO - CASA DE PASSAGEM BOM JESUS DOS PERDOES	

Identificação do Emitente LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA AV SAO JOAO Nº 183 - CENTRO ATIBAIA - SP FONE: 11 44124901 CEP: 12940260		DANFE Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 106033 SÉRIE 1 FOLHA 2/2			
				CHAVE DE ACESSO 3522 1271 6843 7700 0155 5500 1000 1060 3311 2667 2241	
				Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221752032073 14/12/2022 14:19:44	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 190061176113		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 71.684.377/0001-55	

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
	GD												
44968	EVA PLACA 40X60 COLOR 2MM UNID	5102	40081100	200	UN	5,000	2,90	14,50	14,50	2,61	0,00	18,00	0,00
46022	PAPEL CARTAO FOSCO COLOR UNID	5102	48109290	000	UN	13,000	1,50	19,50	19,50	3,51	0,00	18,00	0,00
7891334101029	PALITO SORVETE THE0TO RED NAT C/100 51010	5102	44219900	000	UN	3,000	4,90	14,70	14,70	2,65	0,00	18,00	0,00
7896647029084	XADREZ E DAMA PAIS E FILHOS 29081	5102	95030080	000	UN	2,000	36,90	73,80	73,80	13,28	0,00	18,00	0,00
7897256293538	COLA SILICONE LIQUIDA 250ML JOCAR 4740	5102	35061090	200	UN	2,000	16,39	32,78	32,78	5,90	0,00	18,00	0,00
7897256275053	LAPIS COR C/48 LEO LEO SEXTAVADO RESINA 72105	5102	96091000	200	UN	1,000	26,90	26,90	26,90	4,84	0,00	18,00	0,00
7897254121666	TINTA GUACHE 15ML C/12 RADEX 2565	5405	32131000	060	UN	2,000	9,90	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897254121420	COLA COM BRILHO ESTOJO C/6 CORES 25G RADEX 2556	5102	35061090	000	UN	3,000	14,00	42,00	42,00	7,56	0,00	18,00	0,00
7897027206910	ENVELOPE PLASTICO OF 0.06 4F/SF C/50 ACP	5102	39232990	000	UN	1,000	9,00	9,00	9,00	1,62	0,00	18,00	0,00
7896640470425	DAMAS E LUDO JOGOS TRADICIONAIS EM MADEIRA XALINGO 65509	5102	95030099	000	UN	2,000	39,90	79,80	79,80	14,36	0,00	18,00	0,00

consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
35221752032073 14/12/2022 14:19:44

1.684.377/0001-55

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
	GD												
44968	EVA PLACA 40X60 COLOR 2MM UNID	5102	40081100	200	UN	5,000	2,90	14,50	14,50	2,61	0,00	18,00	0,00
46022	PAPEL CARTAO FOSCO COLOR UNID	5102	48109290	000	UN	13,000	1,50	19,50	19,50	3,51	0,00	18,00	0,00
7891334101029	PALITO SORVETE THE0TO RED NAT C/100 51010	5102	44219900	000	UN	3,000	4,90	14,70	14,70	2,65	0,00	18,00	0,00
7896647029084	XADREZ E DAMA PAIS E FILHOS 29081	5102	95030080	000	UN	2,000	36,90	73,80	73,80	13,28	0,00	18,00	0,00
7897256293538	COLA SILICONE LIQUIDA 250ML JOCAR 4740	5102	35061090	200	UN	2,000	16,39	32,78	32,78	5,90	0,00	18,00	0,00
7897256275053	LAPIS COR C/48 LEO LEO SEXTAVADO RESINA 72105	5102	96091000	200	UN	1,000	26,90	26,90	26,90	4,84	0,00	18,00	0,00
7897254121666	TINTA GUACHE 15ML C/12 RADEX 2565	5405	32131000	060	UN	2,000	9,90	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897254121420	COLA COM BRILHO ESTOJO C/6 CORES 25G RADEX 2556	5102	35061090	000	UN	3,000	14,00	42,00	42,00	7,56	0,00	18,00	0,00
7897027206910	ENVELOPE PLASTICO OF 0.06 4F/SF C/50 ACP	5102	39232990	000	UN	1,000	9,00	9,00	9,00	1,62	0,00	18,00	0,00
7896640470425	DAMAS E LUDO JOGOS TRADICIONAIS EM MADEIRA XALINGO 65509	5102	95030099	000	UN	2,000	39,90	79,80	79,80	14,36	0,00	18,00	0,00